第５号様式（第７条関係）

年  月  日

 （宛先）伊勢市長

                    報告者

（宅地建物取引業団体）

（媒介業者）

媒介等に係る結果報告書

 下記のとおり媒介等に係る業務が完了しましたので、伊勢市空家バンク制度施行

に伴う媒介等の協定書第７条第２項の規定により報告します。

記

１ 物件番号

２ 所在地 伊勢市

３ 利用区分 □ 売買   □ 賃貸借

４ 成立可否 □ 成立     □ 不調

５ 情報提供登録者

６ 利用登録者

７ 備考